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Apple Fuji Washington-Fancy-4347498

Description

SWEET-AVAILABLE YEAR ROUND, GREAT IN FRUIT
CUPS, SALADS, OR OUT OF HAND.

Information

Pack/Size : 1 /88 CT
Material Description : Apple Fuji Washington-Fancy
Material SUPC : 4347498

Ingredients
Information Not Available

Disclaimer

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size
Amount Per Serving

Calories

5.5 ounces

80

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium Omg 0%

Total Carboh;drate 22g 7%
Dietary Fiber 5g 20%
Total Sugars 16g

Includes NA Added Sugars %

Protein 0Og

Vitamin A 1001U 2%
Vitamin C 4.8mg 8%
Vitamin D Omcg NA
Calcium Omg 0%
Iron 0.36mg 2%
Potassium Omg NA

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a

day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2, This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Applesauce Natural-9034364

Description
No product description available

Information

Pack/Size : 72 / 402
Material Description : Applesauce Natural
Material SUPC : 9034364

Ingredients
Apples, Water, Ascorbic Acid (Vitamin C)

Disclaimer

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size one unit
Amount Per Serving

Calories 50

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 129 4%
Dietary Fiber 2g 8%
Total Sugars 11g

Includes NA Added Sugars %

Protein Og

Vitamin A 0IU 0%

Vitamin C 60.0mg 100%

Vitamin D Omcg NA

Calcium Omg 0%

Iron Omg 0%

Potassium Omg NA
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The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional |abel. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4, % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Bean Black Low Sodium-0079634

Description

LOW SODIUM WITH ENDLESS USES AS AN INGREIDENT
IN CASSEROLES, SOUPS; FOR MAKING UNIQUE DISHES
SUCH AS BEAN SALSA TO BEING INCLUDED IN WRAPS.
THIS PRODUCT CONTAINS FERROUS GLUCONATE TO
HELP RETAIN COLOR. WILL CUT AGAINST ANY
COMPETITOR. 24 SERVINGS PER CAN 1/2 CUP
SERVINGS. 36 MONTH SHELF LIFE UNDER COOL DRY
CONDITIONS. - - PRODUCT BENEFITS: LOW SODIUM,
HIGH FIBER, LOW FAT, GLUTEN FREE, CHOLESTEROL
FREE -- COMPARABLE PRODUCTS: N/A - - PACKING
INFORMATION: PACKAGED IN FULLY RECYCLEABLE
CONTAINERS. —- PREP AND COOKING INSTRUCTIONS:
EMPTY CONTENTS INTO A SAUCEPAN, HEAT TO
SIMMER. - - DIRECTIONS FOR USE: N/A --
ENVIRONMENTAL INFORMATION: N/A - - FORMULATION
DATA: SLOW COOKED BLACK BEANS IN A LOW SALT
WATER BRINE -- HANDLING INSTRUCTIONS: N/A - -
SERVING SUGGESTIONS: PERFECT FOR MEXICAN,
CARRIBEAN, SOUTHWESTERN CUISINE. CAN BE
SERVED AS A SIMPLE VEGETABLE SIDE OR IN SALDS
OR SALSA. -- STORAGE AND USAGE: STORE IN A
CLEAN, DRY ENVIRONMENT -- SUGGESTED USES: N/A -
- ORGANIC: NO -- KOSHER: NO - - HALAL: NO -- ZERO
TRANS FAT: YES - - GREEN: NO -- CHILD NUTRITION: 1/4
CUP OF BEANS = 1/4 CUP OF VEGETABLE SERVING, 1/4

CUP OF BEANS =1 OZ -- VEGAN : NO -- VEGETARIAN: NO

Information

Pack/Size : 6 / #10

Material Description : Bean Black Low Sodium

Material SUPC : 0079634

Ingredients

Prepared Black Beans, Water, Salt, and Calcium Chloride
(Firming Agent).

Disclaimer

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 cup
Amount Per Serving

Calories
% Daily Value*

Total Fat 0.5g 1%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0Omg 0%

Sodium 140mg 6%

Total Carbohydrate 23g 8%
Dietary Fiber 6g 24%
Total Sugars 1g

Includes NA Added Sugars %

Protein 7g

Vitamin A 0IU 0%

Vitamin C Omg 0%

Vitamin D Omcg NA

Calcium 60mg 6%

Iron 1.80mg 10%

Potassium 450mg 13%
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The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label, Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer, 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free’ is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease andior gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Cheese Swiss Sliced .75 0z-8256323

Description

SLICED SWISS CHEESE, 4" X 4" SQR, 150 DAY SHELF
LIFE (DOP) - - PRODUCT BENEFITS: 0.75 OZ SLICES --
PACKING INFORMATION: NO INTERLEAF PAPER - - PREP
& COOKING INSTRUCTIONS: READY TO USE --
HANDLING INSTRUCTIONS: KEEP REFRIGERATED - -
SUGGESTED USES: GREAT FOR SNACKING, BURGERS,
SANDWHICHES, DELI TRAYS, OMELTS AND OTHER DELI
AND RESTAURANT APPLICATIONS

Information

Pack/Size : 8/ 1.5LB

Material Description : Cheese Swiss Sliced .75 oz
Material SUPC : 8256323

Ingredients

Part skim milk, cheese culture, salt, enzymes. CONTAINS:
MILK

Allergens & Attributes

il

Milk

Disclaimer

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size 1 slice (.7502)
Amount Per Serving

Calories
% Daily Vglue*

Total Fat 59 8%
Saturated Fat 3g 7 15%
Trans Fat Og

Cholesterol 20mg 7%

Sodium 40mg 2%

Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fib;zr 0g 0%
Total Sugars Og

Includes NA Added Sugars %

Protein 5g

Vitamin A 0IU 0%

Vitamin C Omg 0%

Vitamin D Omcg NA

Calcium 200mg 20%

Iron Omg 0%

Potassium Omg NA

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet, 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free’ is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Chip Multigrain Original Single Serving-
5512033

~1007 WHOLE GRAIN ~

ORIGINAL
.

Description

Sunchips original multigrain snacks are crunchy, rolled grains
with a light and crispy texture. These chips are packaged in
small, individual-sized bags that are great for single servings
and self-service.

* 104 1-ounce bags per case

* Great for display racks, peg racks, catering and box lunches
* Eligible for serving on tray only for K-12 education accounts
*1.25-ounce equivilent grain

* Ready to eat

* Guaranteed Fresh By date on front of each bag

* Destroy bags that are beyond Guaranteed Fresh By date

* Store at room temperature out of direct sunlight

* Caes dimensions 20.1 inches long by 16.25 inches wide by
14.1 inches high

Information

Pack/Size : 104 /1 0Z

Material Description : Chip Multigrain Original Single Serving
Material SUPC : 5512033

Ingredients

Whole Corn, Sunflower Oil, Whole Wheat, Rice Flour, Whole
Qat Flour, Sugar, and Salt.

CONTAINS A WHEAT INGREDIENT.

Allergens & Attributes

&

Wheat

Disclaimer
1. The nutritional values indi may not be

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size 10Z

Amount Perserving oo
Calories 140

% Daily Value*

Total Fat 6g 9%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 120mg 5%

Total Carbohydrate 18g 6%
Dietary Fiber 2g 8%
Total Sugars 2g

Includes NA Added Sugars %

Protein 2g

Vitamin A 0IU 0%

Vitamin C Omg ) 0%

Vitamin D Omecg NA

Calcium Omg 0%

Iron 0.36mg 2%

Potassium 60mg 2%

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

K-12 Equivalents

Product Formulation Statement Yes
Grain/Bread(oz eq) 125
Fruit(cup) NA
Vegetable - Red/Orange(cup) NA
Vegetable - Dark Green(cup) NA
Vegetable - Starchy(cup) NA
Vegetable - BeansPeas NA
Vegetable - Other(cup) NA

Child Nutrition NA

CN ldentification

Notes:| certify that the above information is true and correct
and that a 1 oz. portion of this product (ready for serving)
provides 1.25 oz. eq. Grains. | further certify that non-
creditable grains are not above .24 oz. eq. per portion.

based on limited information from product

turer, 2. This is a rep: tation of the nutritional label, Because

the data may change from time to time, this infarmation may not always be identical to the nutriional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Infarmation and/or Ingredient List on eNutrition canflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current Information on a procuct, always contact the product manufacturer. 4, % Daily Values are based on US 1980 NLEA regulations. 5. These
items’ qualification as ‘gluten-free’ is dependent on the accuracy of the gluten-free repr ions of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliales do not guarantee that any item will be completely gluten-free, Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Cookie Oatmeal Raisin-6918419

,_ Oalie
oy 7))

Description

GRANDMA S OATMEAL RAISIN BIG COOKIES COME
INDIVIDUALLY WRAPPED WITH 2 B IG COOKIES PER
PACKAGE, 2.750Z, AND 60 PACKA GES PER CASE.
THESE GREAT TASTING SOFT AND CHEWY COOKIES
CAPTURE INCREMENTAL SWEET TOOTH SALES AT ANY
BUSINESS. NO BAKING, NO PREPARATION, NO CL EAN
UP, NO LABOR EXPENSE, NO REFRIGERATION, IT S
SIMPLE! KOSHER - TRIANGLE K-DAIRY, GRAIN/BREAD
SERVING - 2.25 PER PACKAGE, NO MSG, MAY CONTAIN
PEANUTS. MERCHANDISING EQUIPMENT AVAIL ABLE.
PRODUCT

Information

Pack/Size : 60 /2.5 OZ
Material Description : Cookie Oatmeal Raisin
Material SUPC : 6918419

Ingredients

Enriched Flour (Bleached and Unbleached Wheat Flour,
Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Sugar, Vegetable Shortening (Partially Hydrogenated
Soybean and Cottonseed Qil), Oats, Raisins, High Fructose
Corn Syrup, Raisin Paste, Leavening (Sodium Bicarbonate,
Monocalcium Phosphate), Molasses, Modified Food Starch,
Salt, Malt Syrup, Spices, Whole Eggs, Calcium Propionate
(Preservative), and Artificial Vanilla Flavor. Allergy
Information: This product made on equipment that processes
peanuts.

Allergens & Attributes

O &

Eggs Wheat
Disclaimer

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size 1 package
Amount Per Serving
Calories 290
% Daily Value*
Total Fat 11g 17%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat 2g
Cholesterol 20mg 7%
Sodium 400mg 17%
Total Carbohydrate 499 16%
Dietary Fiber 3g 12%

Total Sugars 15g
Includes NA Added Sugars %

Protein 3g
IR T e e T SRR e O e, S e NSRS L TR

Vitamin A 0IU 0%
Vitamin C Omg 0%
Vitamin D Omcg NA
Calcium 100mg 10%
Iron 1.80mg 10%
Potassium Omg NA

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information andfor Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. Te
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as ‘gluten-free’ is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients, Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs,
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Corn Whole Kernel Golden Fancy-
5974506

-
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Description

GRADE A PRODUCT FULLY COOKED, JUST HEAT AND
SERVE. PRODUCT CAN BE USED AS AN INGREDIENT
FOR SALSAS , PIZZA TOPPINGS OR SIDE DISHES.
PRODUCT IS OU KOSHER. SERVINGS PER CAN 3% CUP
SERVINGS. DRAIN WT. 9.25 OZ NET WT. 15.25 OZ SHELF
LIFE IS 36 MONTHS UNDER COOL DRY CONDITIONS

Information

Pack/Size : 24 / #300
Material Description : Corn Whole Kernel Golden Fancy
Material SUPC : 5974506

Ingredients
Corn, water, salt.

Disclaimer

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size

Amount Per Serving

Calories

1/2 Cup

70

% Daily Value*

Total Fat 1g 2%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 140mg 6%

Total Carbohydrate 139 4%
Dietary Fiber 2g 8% |
Total Sugars 6g

Includes NA Added Sugars %

Protein 29

Vitamin A 0IU 0%

Vitamin C 2.0mg 4%

Vitamin D Omcg NA

Calcium Omg 0%

Iron 0.40mg 2%

Potassium 140mg 4%

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a

day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items’ qualification as ‘gluten-free’ is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Cucumbers English Long-1735369

Description

THIS CUCUMBER IS UN-MASKED WITH A DELICATE SKIN
THAT DOESN T NEED TO BE PEELED. THEY ADD AN AIR
OF SOPHISTICATION AND REFINEMENT TO MEALS AND
GREEN SALADS. TARGET MARKET IS ANY ACCOUNT
SELLING SALADS.

Information

Pack/Size : 1/12CT
Material Description : Cucumbers English Long
Material SUPC : 1735369

Ingredients
Information Not Available

Disclaimer

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size .5 cup slices
Amount Per Serving

Calories
% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium Omg 0%

Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber Og 1%
Total Sugars less than 1g

Includes NA Added Sugars %

Protein 0Og

Vitamin A 551U 2%

Vitamin C 1.5mg 2%

Vitamin D Omcg NA

Calcium 8mg 2%

Iron 0.15mg 2%

Potassium 75mg 2%

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List an eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free’ is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Lettuce Romaine Crowns Leaves-
6640494

Description

LEAVES ARE TORN VS CUT FROM THE PLANT,
RESULTING IN EXTENDED SHELF LIFE. PRODUCT IS
TRIPLE WASHED, CAREFULLY SELECTED FOR
UNIFORMITY, AND VIRTUALLY 100% USEABLE. ONE 10
LB CASE YIELDS AS MUCH AS 1.4 - 1.5 FULL CASES OF
24 CTPRODUCT. THE BOX IS SMALLER, THE PRODUCT
HEALTHIER, AND CONSISTENT IN SIZE AND COLOR.
LABOR IS GREATLY REDUCED - NO PREP TIME
REQUIRED. RINSE AND USE. PERFECT FOR ENTREE
LINERS, IN SALADS, ANDON SANDWICHES. 200 - 250
LEAVES PER CASE.

Information

Pack/Size : 1/10 LB
Material Description : Lettuce Romaine Crowns Leaves
Material SUPC : 6640494

Ingredients
Information Not Available

Disclaimer

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size 1 cup shredded

Amount Per Serving

Calories 10

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 19 1%
Dietary Fiber less than 1g 4%

Total Sugars less than 1g

Includes NA Added Sugars %

Protein less than 1g
N R e R o e T B e e R

Vitamin A 40941U 80%
Vitamin C 1.9mg 4%
Vitamin D Omcg NA
Calcium 16mg 2%
Iron 0.46mg 4%
Potassium 115mg 3%

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer, 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4, % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free’ is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Mushrooms Fresh Sliced Medium-
4117255

Description

SYSCO BRANDED MUSHROOMS ARE THE ULTIMATE
HEALTHY TOPPING. OUR SLICED MUSHROOMSARE THE
PERFECT COMPLIMENT TO SALADS, PIZZAS AND
BURGERS. 5 CUPS EQUAL ABOUT ONE POUND.
MEDIUMSLICED MUSHROOMS ARE CUT TO
APPROXIMATELY 3/8". STORE MUSHROOMS BETWEEN
34-38 DEGREES AND 85-90% HUMIDITY TO PREVENT
DEHYDRATION AND DETERIORATION. NOTHING
COMPARES TO THE BENEFITS OF SYSCO QUALITY
ASSURED PRODUCT.

Information

Pack/Size : 1/ 10 LB
Material Description : Mushrooms Fresh Sliced Medium
Material SUPC : 4117255

Ingredients
Information Not Available

Disclaimer

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size 0.5 cup pieces
Amount Per Serving

Calories
% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium Omg 0%

Total Carbohydrate 19 0%
Dietary Fiber Og 1%
Total Sugars less than 1g

Includes NA Added Sugars %

Protein 1g

Vitamin A 0IU 0%

Vitamin C 0.7mg 2%

Vitamin D 2mcg NA

Calcium 1mg 0%

Iron 0.17mg 2%

Potassium 110mg 3%

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

1, The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label informatian on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information andfor Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the preduct packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA requlations, 5. These
items’ qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Salsa Chunky Mild Authentic-7775693

Description

OUR PREMIUM SALSA IS LOADED WITH CHUNKS OF
FRESH JALAPENOS, TOMATOES AND ONIONS FOR AN
AUTHENTIC TASTE AND ZESTY CRUNCH. EXCELLENT
FOR DIPPING OR AS AN APPEALING GARNISH SAUCE.
OUR UNIQUE FORMULATIONS ASSURE CONSISTENT
QUALITY AND HEAT LEVELS. CASA SOLANA AUTHENTIC
MEXICAN SAUCES ARE RICH IN FLAVOR AND WILL
COMPLEMENT ANY DISH. CONTAINS NO
PRESERVATIVES, THICKENERS OR FILLERS. AVAILABLE
IN 4/135 OZ. RESEALABLE PLASTIC JARS.

Information
Pack/Size : 4 / 135 OZ

Material Description : Salsa Chunky Mild Authentic
Material SUPC : 7775693

Ingredients

TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), TOMATOES
(TOMATOES, TOMATO JUICE), JALAPENO PEPPERS,
ONION, DEHYDRATED ONION, CONTAINS LESS THAN 2%
OF DISTILLED VINEGAR, SALT, DEHYDRATED GARLIC,
NATURAL FLAVOR.

Disclaimer

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size 2 Tablespoon
Amount Per Serving

Calories
% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0Omg 0%

Sodium 170mg 7%

Total Carbohydrate 29 1%
Dietary Fiber less than 1g 4%
Total Sugars 2g

Includes NA Added Sugars %

Protein 0Og

Vitamin A 0IU 0%

Vitamin C Omg 0%

Vitamin D Omcg NA

Calcium 15mg 2%

Iron Omg 0%

Potassium 85mg 2%
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The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Sandwich Peanut Butter & Grape Jelly
Wheat-2223453

Description

Each 2.60 oz. Peanut Butter and GRAPEJam Sandwich on
Wheat Bread provides 1.00 oz. equivalent meat alternate and
1.00 oz. equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern
Requirements. (Use of this logo and statement authorized by
the Food and Nutrition Service. USDA 10/12).Kosher Dairy

Information

Pack/Size : 72 / 2,602

Material Description : Sandwich Peanut Butter & Grape Jelly
Wheat

Material SUPC : 2223453

Ingredients

Peanut Butter: Peanuts, Sugar, Contains 2% or Less of:
Molasses, Fully Hydrogenated Vegetable Oils (Rapeseed and
Soybean), Mono and Diglycerides, Salt. Bread: Unbleached
Whole Wheat Flour, Enriched Unbleached Flour (Wheat Flour,
Mailted Barley Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Sugar, Yeast,
Contains 2% or Less of: Wheat Gluten, Soybean Qil, Salt,
Dough Conditioners (Distilled Mono and Diglycerides, Sodium
Stearoyl Lactylate, DATEM, Enzymes [with Wheat Starch,
Ascorbic Acid, Calcium Peroxide]). Grape Jelly: Sugar, Grape
Juice, Contains 2% or Less of: Pectin, Citric Acid, Potassium
Sorbate (Preservative).

Allergens & Attributes

& &

Peanuts Wheat

Disclaimer

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size 1 sandwich
Amount Per Serving

Calories
% Daily Value*

Total Fat 179 26%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 280mg 12%

Total Carbohydrate 32g - 1T|%
Dietary Fiber 4g 16%
Total Sugars 14g

Includes NA Added Sugars %

Protein 9g

Vitamin A 0IU 0%

Vitamin C Omg 0%

Vitamin D Omcg NA

Calcium 26mg 4%

Iron 1.00mg 6%

Potassium 240mg 7%

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

K-12 Equivalents

Product Formulation Statement No
Child Nutrition Yes
Meat/Meat Alt(oz eq) 1.0 oz eq

CN Identification

Notes:Each 2.60 oz. Peanut Butter and Strawberry Jam
Sandwich on Wheat Bread provides 1.00 oz. equivalent meat
alternate and 1.00 oz. equivalent grains for the Child Nutrition
Meal Pattern Requirements.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited infarmation from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label, Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer, 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items" qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Sauce Pesto Genovese-7450588

Description

THIS ITALIAN PESTO IS MADE FROM A TASTY BLEND
OF FRESH BASIL LEAVES, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL,
ANDFINELY MINCED GARLIC. GENOVESE DOES NOT
HAVE THE ADDITION OF PINE NUTS AS IN REGULAR
PESTOS. THIS IS AN ADVANTAGE AS IT LOWERS THE
PRICE POINT, AND THERE ARE NO POTENTIAL
PROBLEMS FOR CUSTOMERS WITHNUT ALLERGIES.
GREAT TOSSED WITH PASTA, OR AS A TOPPING FOR
GRILLED MEATS OR FISH. PERFECT FOR USEIN
RESTAURANTS, HOTELS, CLUBS, ETC. ONE YEAR
SHELF LIFE FROZEN. SIMPLY THAW AND SERVE.

Information

Pack/Size : 3/30 0Z

Material Description : Sauce Pesto Genovese
Material SUPC : 7450588

Ingredients

Basil, Canola oil, Parmesan cheese (Pasteurized cow's Milk,
Cultures,Salt, Enzymes, Cornstarch and Cellulose added to
prevent caking), Water, Salt, Modified food starch, Chopped
Garlic. CONTAINS: MILK.

Allergens & Attributes

ml

Milk
Disclaimer

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size 1/4 Cup
Amount Per Serving

Calories
% Daily Value*

Total Fat 25¢g 38%
Saturated Fat 2.59 12%
Trans Fat Og

Cholesterol less than 5mg 2%

Sodium 570mg 24%

Total Carbohydrate 3g 1%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars Og

Includes NA Added Sugars %

Protein 2g

Vitamin A 3000I1U 60%

Vitamin C 1.2mg 2%

Vitamin D Omcg NA

Calcium 80mg 8%

Iron 0.36mg 2%

Potassium Omg NA

(TR LT S R S S A S T TR
The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information fram product manufacturer, 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer, 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free’ is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease andfor gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Tomato Layer Fresh Packed 4X5-
1008648

Description

APPL USAGE: THESE SYSCO IMPERIAL TOMATOES ARE
LARGE SIZE AND MEET THE REQUIREMENTS FOR MOST
PRODUCTAPPLICATIONS. THEY ARE UNIFORM IN SIZE,
SOMETIMES CALLED "BEEFSTEAK" AND ARE
EXCELLENT FOR SLICES ON BURGERS, SANDWICHES,
OR AS A SALAD OR APPETIZER PLATE. THEY CAN ALSO
BE DICED, WEDGE CUT, OR USED IN OTHER
INGREDIENTAPPLICATIONS. COMP ADVTG: EACH OF
THE 40 TOMATOES IN THIS CASE IS HAND SELECTED
FOR COLOR, SIZE, AND FIRMNESS SO THAT THE
PRODUCT IS UNI- FORM THROUGHOUT THE CASE.
PREP SUGG: TOMATOES SHOULD BE RINSED
CAREFULLY BEFORE USE AND HAVE THE BEST FLAVOR
WHEN SERVED AT ROOM TEMPERATURE. COOK HNDL:
TOMATOES CAN BE BROILED TO SERVE AS A SIDE ON A
BREAKFAST OR DINNER PLATE. IF USING TO COOK FOR
PULP, BOIL OR STEAM BRIEFLY FOREASY PEELING.
COMP LBLS: APPROX. 2 TOMATOES TO THE POUND.
ONE POUND EQUALS ABOUT 1-1-1/2 CUPS OF PULP.
APPROX. 8-3/16" SLICES PER TOMATO DEPENDING ON
WHAT YOU USE TO SLICE THEM. SPEC INSTR:
TOMATOES BRUISE EASILY SO HANDLE

Information

Pack/Size : 1/40 CT

Material Description : Tomato Layer Fresh Packed 4X5
Material SUPC : 1008648

Ingredients

Whole Tomatoes

Disclaimer

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size 5.5 oz
Amount Per Serving
Calories 35
% Daily Value*
Total Fat 19 2%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 10mg 0%
Total Carbohydrate 6g 2%
Dietary Fiber 2g 8%
Total Sugars Og
Includes NA Added Sugars %
Protein Og
Vitamin A 10001U 20%
Vitamin C 24.0mg 40%
Vitamin D Omcg NA
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium Omg NA

R R R T [ S RS WP S o T S PR S e
The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer, 2. This is a representation of the nutritional label. Because
the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4, % Daily Values are based on US 1980 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as 'gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients, Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Wrap Tortilla Spinach & Herb 12"-
8072787

Description

DELICIOUS TORTILLA WRAP WITH THE ORIGINAL TASTE
OF SPINACH AND A HINT OF HERB.PLACE INGREDIENTS
IN THE CENTER OF THE WRAP. FOLD IN SIDES FOR
ORGINA L WRAPS OR LEAVE FLAT FOR PINWHEELS.
THAW AND SERVE MEANS EASY PREPERATION,

Information

Pack/Size : 6 /12 CT

Material Description : Wrap Tortilla Spinach & Herb 12"
Material SUPC : 8072787

Ingredients

Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Water, Vegetable Shortening (Interesterified Soybean Oil,
Hydrogenated Soybean Oil and/or Palm Oil), contains 2% or
less of each of the following: Seasoning (Spinach Powder,
Onion Powder, Spice, Salt, Garlic

Powder, Soybean Qil, Artificial Colors [FD&C Yellow #5 Lake
and FD&C Blue #1 Lake], Natural and Artificial Flavor), Salt,
Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate,
Corn Starch, Monocalcium Phosphate and/or Sodium Acid
Pyrophosphate, Calcium Sulfate), Distilled Monoglycerides,
Enzymes, Wheat Starch, Calcium

Carbonate, Antioxidants (Tocopherols, Ascorbic Acid), Vital
Wheat Gluten, Cellulose Gum, Dough Conditioners (Fumaric
Acid, Sodium Metabisulfite), Preservatives (Calcium
Propionate, Sorbic Acid and/or Citric Acid). CONTAINS:
WHEAT

Allergens & Attributes

&

Wheat

Disclaimer
1. The nutritional values Indi may not be compl

Customer Name : BLK CNYN

WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size 1 piece
Amount Per Serving

Calories
% Daily Value*

Total Fat 79 11%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 740mg 31%

Total Carbohydrate 51g 17%
Dietary Fiber 2g 8%
Total Sugars Og

Includes NA Added Sugars %

Protein 9g

Vitamin A 0IU 0%

Vitamin C Omg 0%

Vitamin D Omcg NA

Calcium 250mg 25%

Iron 3.60mg 20%

Potassium Omg NA

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

K-12 Equivalents

Product Formulation Statement Yes

Grain/Bread(oz eq) 35
Fruit(cup) NA
Vegetable - Red/Orange(cup) NA
Vegetable - Dark Green(cup) NA
Vegetable - Starchy(cup) NA
Vegetable - BeansPeas NA
Vegetable - Other(cup) NA
Child Nutrition NA

CN Identification

Notes:| certify that the above information is true and correct
and that a 104 g portion of this product (ready for serving)
provides 3.5 oz. equivalent Grains. | further certify that non-
creditable grains are not above 0.24 oz eq. per portion.

based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label. Because

the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information an products sold. 3. If the Nutrition Label, Allergen
Information andior Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself. defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4, % Daily Values are based on US 1980 NLEA regulations, 5. These
items’ qualification as ‘gluten-free’ is dependent on the accuracy of the gluten-free rep tations of the r of the items and their ingredients. Therefore. Sysco

and its affiliates do not guarantae that any item will be completely gluter-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumpltion of any food items and should always consider their individual dletary requirements and needs.
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Wrap Tortilla Chipotle Chile-8072803

Description

DELICIOUS CHIPOTLE FLAVORED TORTILLA WRAP WITH
A HINT OF CHILI SPICE. GREAT ASA BREAD
REPLACEMENT FOR SANDWICHS WHEN FOLDED INTO A
WRAP. SIMPLY PLACE THE INGREDIENTS FLAT ONTHE
WRAP, FOLD OVER THE ENDS, AND ROLL IT LIKE A
BURRITO. GREAT FOR DEL| S, SANDWICH SHOPS, C-
STORES, OR ANYONE WITH A LUNCH MENU. WRAPS
MAY ALSOBE ROLLED AND SLICED INTO PINWHEELS
AND SERVED AS AN APPETIZER. FOR BEST RESULTS
DEFROST OVERNIGHT IN A REFRIGERATOR, OR
COVERED FOR TWO HOURS AT ROOM TEMP. 9 MONTH

Information

Pack/Size : 6 / 12CT
Material Description : Wrap Tortilla Chipotle Chile
Material SUPC : 8072803

Ingredients

Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Water, Vegetable Shortening (Interesterified Soybean Qil,
Hydrogenated Soybean Qil and/or Palm Qil), contains 2% or
less of each of the following: Seasoning (Chili Pepper,
Dehydrated Onion, Spices, Chipotle Chile Pepper, Garlic),
Salt, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum
Sulfate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate and/or Sodium
Acid Pyrophosphate, Calcium Sulfate), Distilled
Monoglycerides, Enzymes, Wheat Starch, Calcium
Carbonate, Antioxidants (Tocopherols, Ascorbic Acid), Vital
Wheat Gluten, Cellulose Gum, Dough Conditioners (Fumaric
Acid, Sodium Metabisulfite), Preservatives (Calcium
Propionate, Sorbic Acid and/or Citric Acid).
CONTAINS:WHEAT

Allergens & Attributes

&

Wheat
Disclaimer

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size 1 piece(s)
Amount Per Serving

Calories
% Daily Value*

Total Fat 7g 11%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 730mg 30%

Total Carbohydrate 52g 17%
Dietary Fiber 3g 12%
Total Sugars 0g

Includes NA Added Sugars %

Protein 8g

Vitamin A 0IU 0%

Vitamin C Omg 0%

Vitamin D Omcg NA

Calcium 250mg 25%

Iron 2.70mg 15%

Potassium Omg NA

S A ST | A e R e s S
The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calcries a
day is used for general nutrition advice.

1. The nutritional values indicated may not be complete based on limited information from product manufacturer, 2, This is a representation of the nutritional label, Because
the data may change from time to time, this information may not always be Identical to the nutritional label nformation on products sold. 3, If the Nutrition Label, Allergen
Information and/or Ingredient List on eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer, 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as ‘gluten-free' is dependent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients, Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantee that any item will be completely gluten-free. Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution in
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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Turkey Sliced Cooked .67 02-2287233

Description

Hormel Foods Bread Ready oven roasted sliced turkey uses
TrueTaste technology for enhanced food safety, a longer shelf
life, a cleaner ingredient statement and a true meat flavor.
Each fully cooked slice offers consistent thickness for portion
control and reduced labor requirements.” Six 2-pound packs
per case

* Each Bread Ready oven-roasted slice weighs 0.7 ounces

* Provides natural turkey texture and bite

“ Arrives fully cooked, ready to use and requires no thawing

* Serve in sandwich, wrap or party tray

* Keep refrigerated at 32 F - 40 F

* Prepare or freeze by 120 days from date of pack when kept
sealed and properly refrigerated

* Case measures 13.8 inches long by 13.3 inches wide by 4.3
inches high

Information

Pack/Size : 6/ 2LB

Material Description : Turkey Sliced Cooked .67 oz
Material SUPC : 2287233

Ingredients

Ingredients: Turkey Breast Meat, Turkey Broth, Salt, Modified
Food Starch, Sugar, Carrageenan, Sodium Phosphate.

Disclaimer
1. The nutritional values indi

may not ba pl

Customer Name : BLK CNYN
WILLOW BCH ADV LLC
Account Number : 235820

Nutrition Facts

Serving Size 3 SLICES

Amount Ber gerving
Calories 50

% Daily Value*

Total Fat 0.5¢9 1%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 20mg 7%

Sodium 450mg 19%

Total Carbohydrate 19 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars Og

Includes NA Added Sugars %

Protein  10g

VitaminAmu—U%

Vitamin C Omg 0%

Vitamin D Omcg NA

Calcium Omg 0%

Iron Omg 0%

Potassium Omg NA

The % Daily Value(DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice,

K-12 Equivalents

Product Formulation Statement Yes
Grain/Bread(oz eq) NA
Fruit(cup) NA
Vegetable - ReleranQa(cup) NA
Vegetable - Dark Green(cup) NA
Vegetable - Starchy(cup) NA
Vegetable - BeansPeas NA
Vegetable - Other(cup) NA

Child Nutrition NA

CN Identification

Notes:| certify that the above information is true and correct
and that a 2.00 ounce serving of the above product (ready for
serving) contains 1.25 ounces of eguivalent meat/meat
alternate when prepared according to directions,

based on limited information from product manufacturer. 2. This is a representation of the nutritional label, Because

the data may change from time to time, this information may not always be identical to the nutritional label information on products sold. 3. If the Nutrition Label. Allergen
Infarmation andlor Ingredient List an eNutrition conflicts with these three statements on the product packaging itself, defer to the information on the product packaging. To
ensure complete and current information on a product, always contact the product manufacturer. 4. % Daily Values are based on US 1990 NLEA regulations. 5. These
items' qualification as ‘giuten-free’ is depandent on the accuracy of the gluten-free representations of the manufacturers of the items and their ingredients. Therefore, Sysco
and its affiliates do not guarantea that any item will be completely gluten-free, Consumers with celiac disease and/or gluten sensitivities should exercise proper caution In
the consumption of any food items and should always consider their individual dietary requirements and needs.
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